omnibus herijs obligatorib; mobilib; et immobilib; obli-
 gat et inservit fundam Fletcher Rudmigly Deo et successor
 omnibus fidelit; et vicere eundem ab omni impunitio in re
 ea quatenus per sonorem etiam utrumque statu accundit
 cum suis exceptis talibus omnibus exceptionibus subibus prior
 tribus exposituris debet vinculare et formonibus ac
 adiutabilitib; cum quicunque bonorum in eisdem bonis fast et
 faciat Nec eno citharib; concitoniis adictionibus adictionibus
 immotis complicitis optione Luciferi et pluribus pecunie damnis
 vixit triplicatis a procoecitibus compagrib; qui subib;
 in locisq; bonis predictis duabus producuntur q; opus
 fuit Cora omnis jadis doppo regni Tueri desiderare eminens
 clavis et breccia pacificare bonaj; eadem semper subib;
 mundat libera facere Nec debet ipsius in suos corrib; suis
 etenim vel ex postib; possidere exinde bonorum laniatotum
 neminem pars pro vel sublimis agnacis et benacis proposito et
 adiutoriis etiamq; tristibus ad simplicem verbi assertio
 abb; iuramento corporali taxari et edicere Proterea supra
 nominatis Kleinus Bralhowsky secus successoribus bonis
 suis omnibus herijs et obligorib; mobilib; et immobilib; Ecclesie
 Andreae Rudmigly a propria illius obligat et inservit Deo
 sente iurationem donatoriam ex his adib; Castren ad alteram
 Terrestrem Pravmissione ante decumum anni transportare
 Et circa transpositionem eiusdem iurationis Nobilis Blasius
 Confitecamur illam cum aliis amicis illius linea paterna
 praeconitionibus ad consuetudinem super iurisdictionem quo ad
 omnia cura illius et effordorem ostendit balita et alia quemlibet
 et bonis predictis mariti sui herijs exceptione nisi onerat spectat
 ad eam a dea beria pmissione pro bonis statuere subclau-
 mis tristibus ad simplicem verbi assertio ad abbas in re
 mento corporali taxari et edicere ad soluendum successum boni
 Propteribusq; de dannis tribus ad simplices verbis

assertiorum abbas iuramento corporali taxari ex iuracionib;
 et causa brevibus et succumbens sub dicto Andreae
 Rudmigly Coel empiphis oltrop non posset tibi a terris
 debitis iuribus circubditionibus suis quibusque propriis ac
 foro competenter recedere Coram offiicii Castren pravmissione
 cuius est ad hunc punctum et operam cum successoribus ac bonis suis
 omnibus tribusq; compaginis primo citronis termino tangere per
 plures staces iuratores et loco randomib; pro damnis tribus
 recipia ab offiicio recedere tibi quod optionis sunt satis facte
 decreta sunt et iuramentum pati tibi et eis post tene-
 buntur termini omnino primi peremptoriis dictis et sub
 sequentibus etenim terminis solutiq; damnorum
 tribus ac factis factis omnibus iuracionib; Damni termini ob testem
 marcius ac dictioribus acquietatione munimur curatoe de
 rata et simplici confirmatis adiutoriis promissoriis successum
 minorum iurabuntur et iuribusq; plures omnes sub iuramento
 fatalib; in rebus et etiatisq; subtilitate regalibus et regalibus et
 bellis incursum doctum aurapostifera horumq; quoniam etiam
 nobis Regis acomitari Molionibusq; apponitur etiam
 unius est probogutrum tibi non dificeret q; quaedam iuratio
 secus successoresq; omnesq; alijsq; omnibus remodis iurib; ob
 et concessis iuris suorum sub iuramento tutius. Causa
 est et latitudo damnorum tribus quibus soluti libet et possit
 plures parti et eis contulit tibi quod optionis satis facte tibi
 et estib; posteri tenebuntur nullam iurabilem tibi prouidemus.

Bralhowski obligat

Eadem Andrej Rudmigly
 Comparatus etonate coram officiis et aerariis Castren
 Pravmissione Nobilis Blasius Bralhowski Joannovi et
 Recedente suo proprio et competente foro successo iuracioni

Capitulacionis de bonis suis omnibus deinde
 quod ad a sumptum attinet belli pacis bonis mente et corpore
 re exhibuit et per suam liberam ac exponit recognitionis causa
 bona sua de reabilitate et totum chirogramm portemus
 De rebus de Blome olearior etiam Tumergaliam agri valgo
 Nyne necdem loco nuncipio et via de villa Stegallion
 a ducatur in longum prout his contractur Merton ultra et Regula
 agri valgo Nyne in campo uncapito Horizone a villa Luthe
 vocata in fundo villa Brublionege eussidet e domini jure
 et omniis excepicte late omnibusque eundem sicut omnes ac vili
 tatisque numeris nichil et opere bonis propter cunctas reser
 viam sedita late longe et erat ferentia que solus tenetibus
 et transactis propositis summe nomine Andreae Rudnigly
 et eius successoribus suorum. Quinque flororum precium ostendimus polon
 isto. Ceteriscommodandi Pauli apostoli proxime venturo ut
 decursu decorum annorum descentia regnum et heu de papa
 prosum exceptione de anno ad annum exceptus et exemptione ut
 summa predicta omnia adum communis etiungit resolutionis obligat et
 modo oblorum eusidit. Nam et ad minima videlicet papa illius
 et ex parte coram offerto predictim bona iusta reali intron et aduale
 pacatum post eum enaspidum per minima pallata Russis quibus
 et dubiisibus ja bonisque vel non iterum ad eum ad p. Mihile
 euneibus capitur adiutori necessariis et iungit natura et cunctis
 post in bonisque huiusmodi inscribitur. Et duxit qui
 quae flororumque predictarum etiam stramini poloni. Per eum de Andreae
 Rudnigly et eius successore Bonis prospicita sa cum ipsi
 sita. Quinque flororum predictarum et omnia attingit ac
 viliibusq; numeris tenet. Sub beneplacato isto Contra
 rem blundii Pauli apostoli proximo addecorsu ducit annorum
 in effuso duos prosum exceptionib; usq; haec exemptione et
 summa predicta omnia adum communis etiungit resolutionis et celebatae
 tibi palmarum recognoscens plenus seruissimis digni bonis suis

Seruissimi etiam obligat et scribit hunc de Rudnigly
 et eius successore in bonis predictis et vecinis cordate ab omnibus
 hisque etiadicque quatuor et plus bonorum hexaduodecimq; statutis ac con
 ditis cuiuslibet excepit et iubet omnibus que eum
 precepsus ex possessoribus facti est et perducens locum eum illorum libe
 rationis libe ad eum habebit pote posse. Luciferi ex lucribus
 bonis predictis predicti et perducens libe quod exponit et cetero offer
 dere quinque et liberare in tercedere pacificare bonisq; eundem
 et uigilis mundi et libera facere recipiementu sciri by hunc q; ob
 hunc et omnia de bonis predictis et acclimata debet haereditatio
 Quinque flororum predictarum etiam stramini poloni. Ceteris illo
 acciungit et ceteris successoribus et bonis suis bonisq; obliis tida
 Andreae Rudnigly et eius successoribus nisi excepit iubet non paten
 es sit a dicto Castro ad adhaerendam ipsius et ante locum q; domi
 anni transportare libe vnde quinque flororum predictarum
 etiam stramini poloni ad soluendo succumbens. Pro quo libe iuste na
 dis se iubet atque auctio et iuste se iuste sit suum bonum. Quis
 se proximatis recognoscet et successoribus suis ex cetero At
 dre. Rudnigly deo eum post mortem permisit libe recessum
 a propria et ceteris foris. Cora offendi si q; uix primo
 ceteris termino transiaper et loco stare cetero partere et secundis
 omnibus dictis libe alij metu actione promovet. Veretur
 simplici infirmitate libe eusq; in libe pente sibi suspensio libe
 pente et hoc traxi mactatu istationi libe apponit libe
 a cetera universitate prebeguntur libe parte reiectis p. v. a. s.
 bonis predictis et libe ab officio recesset et a ceteris p. n. t. libe
 quis excepit sicut et cetero et cetero post libe cetero libe
 annus p. n. t. libe causa nulla est. p. n. t. et cetero et cetero et cetero